DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VENDAS SEM VENDEDOR:
UMA EXPERIÊNCIA DIDÁTICA EM MARKETING, VENDAS E LOGÍSTICA A PARTIR
DAS METODOLOGIAS DE APRENDIZAGEM BASEADA EM PROJETO (PBL) E
COLABORATIVA de autoria de BÁRBARA CAMILA BOMFIM DE SOUZA, ANTONIO
FLORENTINO DE MEDEIROS FILHO, ADIHÉLEN SANTOS DE MELO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37836

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37836